25 In textu minus recte: allodicalis.

quattuor per centum quinque per centum 
625 fl 500 fl

sex per centum 
416 fl 40 kr

Cujus exitus a praemissa summa subtrahendo defalcata justam et liquidam 
appretiationem, demonstrat in

magistri Petoviensis, et Joannis Monghino Crapinensis, arcium et aedificiorum in 
Insula Muraköz.

majori minori
4869 fl 4029 fl

minimo pretio 
3409 fl 20 kr

57 Copiae
aestimationis prothomagistrorum murariorum Joannis Mariae Orsolino

Portio pupillorum quondam Comitis Nicolai a Zrinio, 
aedificii, castelli Chyaktornyensis, cum manufactura, seu 
operis, et materialibus simul aestimabatur 12800 fl — —

Bastioni seu moenia, vel propugnacula hujus partis, 
similiter cum manufacturis, et materialibus aestimabatur 10450 fl — —

23250 fl — —
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58

Supra praefatum aedificium cum moenibus, et 
propugnaculis autem solummodo manufacturam compu- 
tando facit 12476 fl

Aedificium philagoriae in horto similiter in portione 
datum pupillorum praedictorum, cum factura, et 
materialibus aestimabatur 2940 fl

Sine materialibus autem
Aedificium Pribyzlavcz cum materialibus et

830 fl — —

manufactura simul 6024 fl — —■

Sine materialibus 2008 fl — —

Castellum Chyaktornyense

Pro parte confiscata cum materialibus et manufacturis 
aestimabatur 20723 fl ___ ___

Sine materialibus vero
Domus Wlyaria similiter cum materialibus et

9243 fl — —

manufacturis simul aestimabatur 867 fl — —

Sine materialibus
Datum Chyaktornyae die 13 Februarii anno 1672.
Per suprascriptos.

289 fl ----- -----

locus locus
sigilli sigilli

Copia

aestimationis et taxationis Insulae Muraköz, portionis Illustrm‘ie dominae 
comitissae Mariae Sophiae a Lebl, excellentissimi condam Dni comitis Nicolai a 
Zrinio relictae viduae, anno 1672, die 13 Februarii Chyaktornyae peractae26

26 In textu minus recte: peracta.
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V

Praesentatae 5 Octobris 16911

Aestimatio

i ac decens taxatio Insulae Muraköz, pro ea parte, qua fiscum Sae sacratissimae 
caesareae regiaeque Mtls concernit, praevia oculari inspectione, et habita sufficienti 
informatione, ex urbariis, regestis, inventariis, relatoriis, fratrumque Nicolai, et 
Petri comitum a Zrinio divisionibus, necnon inter relictam dominam Nicolai et Petri 
initis2 contractibus, aliisque humanis notitiis, tarn ratione terrarum, colonorum 
proventuum, servitutum, fructuum, quam aedificiorum ac regalium, jurium, 
mobiliumque ad aeconomiam spectantibus, adhibitis superinde fidedignis tarn 
domesticis, quam extraneis juratis publicis personis, in appretiandis vendendisque 
bonis expertis, triplici modo, et appretiatione accurate peracta, per praelibatae 
caesareae regiaeque Mt,s deputatos commissarios Martinum Borkovicz episcopum 
Zagrabiensem, Horatium Guilelmum3 Calucci regiminis4 consiliarium, et Aulicae 
Camerae Austriae Inferioris commissarium, ac Petrum Prasinsky supremum 
tricesimatorem et regium fiscalem anno 1672.

Annotatio, seu specificatio exolutionis 
sessionis integrae populosae in insula Muraköz

Sessio integra populosa quae exoluit annuatim
haramialem pecuniam 2fl 30 kr

Dicam regiam pro facultate coloni proportionabili
modo acceptam 3 fl

Possessionalem pecuniam 1 fl
Drevencas tritici 8, unam 21 kr 2 fl 48 kr
Avenae mensuras 12, unam 10 kr 2 fl —
Majalem unum vel in pecunia 1 fl 15 kr
Vitulum annuatim unum — fl 30 kr
Butyri pintam unam — fl 36 kr
Lini libras 4, unam 2 kr — fl 8 kr
Galinas singulis mensibus 4, per annum 48 2 fl 24 kr

1 Manu aliena, sed cum dato praesentationis coaevali.
2 In textu: innitis.
3 In textu: Guillielmum.
4 In textu — propter evidentem lapsum calami copisatoris —: regimis.
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Circa festum Assumptionis et Nativitatem Beatae
Mariae Virginis5 ova 40 — fl 6 kr

Extraordinaria ova pro possibilitate
— fl 3 kr

Capones circa Nativitatem Christi6 quattuor, unum 6
kr — fl 24 kr

Latus 16 fl 44 kr
3 Currum foeni circa festum Sancti Michaelis7 unum — fl 24 kr

Item pro hoc festo avenae mensuras quattuor, unam 10 kr — fl 40 kr
Pro singulari quarterio sic denominato currum foeni

unum, et mensuras similiter avenae quattuor, facit 1 fl 4 kr
Latus 2 fl 8 kr

Summa: 18 fl 52 kr

5 Id est: circa 15 Augusti et 8 Septembris.
6 Hoc est: circa 25 Decembris.
7 Circa 29 Septembris.
8 In textu (hic et in subsequentibus): percnali.

Pro labore colonicali tenetur possessio talis integra praestare, in septimana per 
integrum annum cum jumentis quattuor dierum laborem, seu aratra, et praeter hunc 
ad festum nativitatis Christi, quattuor currus lignorum in arcem, vel quo 
demandatur, inducere.

4 ‘-'Quarum talis sessio integra populosa una, deductis expensis in officiales, et 
industriam aeconomicam impendendis, habito supervenientium temporum 
injuriarum respectu, si tarnen, ab onere intertentionis regiminum et militiae /:quibus 
gravati, nec proventus debitos administrant nec labores:/ eliberentur, aestimatur 
aestimatione perennali8 ad florenos seu rhenenses triplici taxatione majori 400, 
minori 300, et minimo pretio 200 fl.

Sunt itaque sessiones nobilium existentes

Integrae 131
Mediae sessiones 26
Tertialia 3
Quartalia 136
Media quartalia seu inquilinatus
Integri 95
Inquilinatus medii 42

Conficientes in Universum sessiones integras 193 et mediam qua exprimunt 
superiori denotata appretiatione

majori pretio minori minimo
77400 fl 58050 fl 38700 fl

Latus per se
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5 Colonicales defacto existentes 
populosae sessiones integrae 
similes prioribus sunt 34